MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 1032/2024 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 25 de junho de 2024.

O   , no uso de sua competência que lheREITOR DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
foi subdelegada pelo Decreto sem número de 15/01/2024, publicado no Diário Oficial da União,
seção 2, pág. 01, em 16/01/2024, considerando o que consta no Processo nº 23350.001661
/2024-63;

RESOLVE:

Art. 1º   os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de AvaliaçãoDESIGNAR
do Edital de Auxílio Estudantil para Participação em Eventos do PPGE-IFC, conforme segue:

Membros da Comissão:

 (Professor EBTT, Campus Camboriú, SIAPE ****188) - PresidenteAlexandre Vanzuita

 (Professor EBTT, Campus São Bento do Sul, SIAPE ****799)Airton Zancanaro

  (Discente do Curso de Mestrado em Educação, CampusKarina Cavassani Klappoth
Camboriú, matrícula 2024****20)

  (Técnico em Assuntos Educacionais, Campus Camboriú,Leonardo Caparroz Cangussu
 SIAPE **** 878)

 (Professora EBTT, Campus Camboriú, SIAPE ****961)Marilândes Mól Ribeiro de Melo

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, com vigência ate 28 de fevereiro de 2025.

(Assinado digitalmente em 25/06/2024 15:52)
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR

Processo Associado: 23350.001661/2024-63

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 1032 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 25/06/2024 63aa97ac5c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf